DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TRANSVERSALIDADE NAS
AULAS DE LÍNGUA PORTUGUESA: A EDUCAÇÃO AMBIENTAL EM QUESTÃO de
autoria de MÔNICA SANY LEITE PEREIRA, NAZARENO FILHO MEIRELES DA SILVA,
KELEN JUSSARA TAVARES CAMINHA, MARIA ADELINA DE QUEIROGA, foi publicado
nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120338

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120338